
34. ADAC-MotorradRennen

Lapchart for Rennen 1

LapsPosNameNr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Zeitnahme :  SDO SportTiming Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Schnellste Zeit :  1:04.468  in Runde  7  durch Nr. 88 : Rolf Aljes (Honda RS 500 R) Seite 1 von 2

 Rolf Aljes 1 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

 Richard Kaudelka 2 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113 113

 Werner Reuberger 3 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51

 Martin Exner 4 66 66 66 24 24 24 24 24 24 24 89 66 66 66 66 52 52 52 52 52 52

 Chris Thompson 5 24 24 24 89 89 89 89 89 89 89 24 89 24 24 52 24 24 24 24 24 24

 Achim Cohnen 6 89 89 89 66 66 66 66 66 66 66 66 24 52 52 24 1 1 1 1 1 1

 Michael Wild 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 52 52 52 1 1 1 77 77 77 77 77 77

 Uli Heuer 8 77 77 77 77 77 77 77 77 52 1 1 1 77 77 77 8 8 8 8 8 8

 Mike Tomezak 9 21 21 52 52 52 52 52 52 77 77 77 77 8 8 8 21 21 21 21 21 21

 Ralf Druschel 10 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 18 18 21 18 18 90 90 90 90

 Norbert Moser 11 65 65 65 65 65 21 21 21 18 18 21 18 21 21 18 90 90 55 55 55 55

 Bernd Cohnen 12 52 52 55 21 21 65 18 18 21 21 18 21 90 90 90 55 55 68 68 68

 Hans Scheufens 13 55 55 21 55 18 18 90 90 90 90 90 90 55 55 55 68 68 20 20 20

 Robert Schmid 14 90 90 18 18 55 55 55 55 55 55 55 55 68 68 68 20 20 46 46 46

 Stefan Tennstädt 15 18 18 90 90 90 90 68 68 68 68 68 68 20 20 20 46 46 39 39 39

 Christopher Eder 16 68 68 53 53 68 68 20 20 20 20 20 20 39 39 39 39 39 53 53 53

 Ulrich Schölzel 17 20 20 68 68 53 53 46 46 46 46 46 46 46 46 46 53 53 2 2

 Volker Klose 18 39 39 20 20 20 20 39 39 39 39 39 39 53 53 53 2 2 6

 Peter Hartenstein 19 53 53 39 39 46 46 53 53 53 53 53 53 2 2 2 6 6 3

 Heinz Meidinger 20 46 46 46 46 39 39 3 3 2 2 2 2 6 6 6 3 3

 Mattias Weichel 28 2 2 6 6 3 3 6 6 3 6 6 6 3 3 3 27

 Martin Gürth 29 3 3 2 2 6 6 2 2 6 3 3 3 27 27 27

 Peter Schenk 30 6 6 3 3 2 2 27 27 27 27 27 27

 Kurt Peil 31 27 27 27 27 27 27



34. ADAC-MotorradRennen

Lapchart for Rennen 1

LapsPosNameNr. 21 

Zeitnahme :  SDO SportTiming Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at

Schnellste Zeit :  1:04.468  in Runde  7  durch Nr. 88 : Rolf Aljes (Honda RS 500 R) Seite 2 von 2

 Rolf Aljes 1 88 88

 Richard Kaudelka 2 113 113

 Werner Reuberger 3 51 51

 Martin Exner 4 66 52

 Chris Thompson 5 24 24

 Achim Cohnen 6 89

 Michael Wild 7 1

 Uli Heuer 8 77

 Mike Tomezak 9 21

 Ralf Druschel 10 8

 Norbert Moser 11 65

 Bernd Cohnen 12 52

 Hans Scheufens 13 55

 Robert Schmid 14 90

 Stefan Tennstädt 15 18

 Christopher Eder 16 68

 Ulrich Schölzel 17 20

 Volker Klose 18 39

 Peter Hartenstein 19 53

 Heinz Meidinger 20 46

 Mattias Weichel 28 2

 Martin Gürth 29 3

 Peter Schenk 30 6

 Kurt Peil 31 27


